
2015-12-31 12:29:00 

 

RM.0050.99.2015 

 

ZARZĄDZENIE NR 106/15 

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań z zakresu aktywizacji mieszkańców  

Gminy Czarna Białostocka w roku 2016 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 15 ust. 2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1138 i poz. 1146, 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1255 i poz. 1339) oraz uchwały Nr XIII/75/15 Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy 

Czarna Białostocka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

w 2016 r.zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu 

aktywizacji mieszkańców Gminy Czarna Białostocka w roku 2016 dokonuje się wyboru ofert 

spełniających wymogi, o których mowa w art. 14 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie w zakresie: 

1) Działania w zakresie profilaktyki uzależnień zgodnych z Gminnym Programem 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii:  

a) Stowarzyszenie Centrum Aktywności Lokalnej w Czarnej Białostockiej - „Świąteczny 

Express” – 4 200,00 zł.  

§ 2. Warunkiem podpisania umowy o wsparcie realizacji zadania jest: 

1) dostarczenie uaktualnionej pełnej wersji oferty w przypadku przyznania dotacji niższej  

niż wnioskowana,  

2) pozytywna weryfikacja sprawozdania końcowego i rozliczenie dotacji z realizacji 

poprzednich ofert. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


